АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
     ЛЕНИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
     ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]       27.08.2018  № 65 -п

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ленинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 01.11.2011 № 60-п «Об организации работы по сбору ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования Ленинский сельсовет»

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.09.2010 N 681 «Об утверждении Правил обращения с отходами производства и потребления в части осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащие сбор, накопление, использование, обезвреживание, транспортирование и размещение которых может повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде», руководствуясь Уставом муниципального образования Ленинский сельсовет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Ленинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 01.11.2011 № 60-п «Об организации работы по сбору ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования Ленинский сельсовет» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Определить место первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп у потребителей ртутьсодержащих ламп (кроме потребителей ртутьсодержащих ламп, являющихся собственниками, нанимателями, пользователями помещений в многоквартирных домах и имеющих заключенный собственниками указанных помещений договор управления многоквартирными домами или договор оказания услуг и (или) выполнения работ по содержанию и ремонту общего имущества в таких домах) на территории муниципального образования Ленинский сельсовет по адресу: посёлок Ленинский , улица Молодежная, дом 12а, Первомайского района, Оренбургской области.»
       3.  Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования в установленном порядке в соответствии с действующим законодательством и подлежит  размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Ленинский  сельсовет Первомайского района Оренбургской области.
       4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Ленинский сельсовет                                                                        И.А.Варламов